Periodiek verslag van de activiteiten van de interne dienst PBW

uitprint op datum van : 24/11/2016
periode van 9/11/2016 tot en met: 24/11/2016

Code: 1=verstuurd aan bestuur / 2=ter inzage / 3=bijgevoegd
Ver

Nr Omschriivina: Datu

Gemeente: ALGEMEEN
Bestuur: ALGEMEEN

BEHEERSCOMITE

*  Koninklijk besluit van 28 september 2016 waarbij (uitbreiding van) GiDPBW IOK vergund 14/11/2016 N
wordt

Gemeente: TURNHOUT
Bestuur: GEMEENTE

‘ EXTERNE DIENST PBW ‘

*  CPBW 28/10/2016 N
*  Sociaal Medisch Team 28/10/2016 N

‘ ACTIEPLANNEN ‘

*  Sociaal Medisch Team 28/10/2016 N

*  Werkvergadering: installatieverantwoordelijke - opstellen procedure ‘'werken aan 4/11/2016 N
elektrische installaties'

*  Opvragen + bespreken EHBO-gegevens sportdienst Wollewei 15/11/2016 N

‘ OVERLEGCOMITE ‘

*  CPBW 28/10/2016 N

‘ OPLEIDING/SENSIBIL. ‘

*  LEVEL - Mind your back - 20 pers. - 45 minuten - GiDPBW I0OK 15/11/2016 N
‘ ONDERZOEKEN ‘
*  Gabbers & Co / Slabbers & Co: geluidsdosismetingen 4/11/2016 N

‘ SCHOUWINGEN ‘

*  Werken ter plaatse (met oa: CPBW, Sociaal Medisch Team, werken aan opleiding 28/10/2016 N
LEVEL)

*  Werken ter plaatse (met oa: geluidsmetingen, werkvergadering 4/11/2016 N
installatieverantwoordelijke, voorbereiding opleiding LEVEL)

*  Werkpostinstelling in archief stadshuis 9/11/2016 N

*  Werken ter plaatse (met oa: opleiding LEVEL, verdere invulling EHBO-dossiers) 15/11/2016 N

*  Werken ter plaatse (met oa: invulling nieuwe werkpostfiches / risicoanalyses) 18/11/2016 N

*  Werken ter plaatse (met oa: doornemen handleiding voor opstellen veiligheidseisen 23/11/2016 N
robotmaaier)

VOORKOMINGSBELEID

640-2  Indienststelling: stroomgroep 4/11/2016 J
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Situatie op datum : donderdag 24 november 2016

Overzichtslijst keuringen / controles alle locaties

GEMEENTE TURNHOUT

Legende : Datum = datum van laatste controle / PD is periodictiteit / Vervaldag = uiterlijke datum volgende

keuring.

Soort keuring / controle

ARKTOS -Kwakkelstraat
Laagspanningsinstallaties

Stookinstallatie op gas

Begijnhofmuseum - Begijnhof nr. 56

Brandmelding,-detectie,-alarm
Laagspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas

Gasleidingen - dichtheidsbeproeving Volledig

Bijgebouw speelkaartenmuseum - Mermansstr. 27

Conciérgegebouw sportcentrum Stadspark - Parklaan 54

Laagspanningsinstallaties Volledig

Stookinstallatie op gas Volledig

Conciérgewoning - stwg op Tielen

Laagspanningsinstallaties Volledig

Conciérgewoning - prinsensstraat 27
Laagspanningsinstallaties Volledig

Stookinstallatie op gas Volledig

Dienstengebouw - bergplaats Begraafpark Nazareth - Stwg. Op
Merksplas 66/1-2

Laagspanningsinstallaties Volledig

Dienstenwoning Begraafpark - Kwakkelstraat 135

Fuifzaal Futur - Wezenstraat 6
Laagspanningsinstallaties

Liften

Datum

1/09/2015
7/03/2003

9/01/2013
10/09/2015
15/04/2014
6/03/2014

9/10/2015
5/05/2015

15/09/2015

15/09/2011
9/04/2014

28/03/2011

5/06/2013

25/02/2016

PD

5J
2]

1J
5J
2]
23]

5J
23]

5J

5J
2]

5J

5J
6 M

Vervaldag

11/09/2020
6/03/2005

9/01/2014
20/09/2020
14/04/2016

5/03/2016

19/10/2020

4/05/2017

25/09/2020

25/09/2016
8/04/2016

7/04/2016

16/06/2018
26/08/2016

Pagina 1van 5

Opm

*

*



Soort keuring / controle

Gebouwencomplex - Lindestraat 7

Laagspanningsinstallaties

Gasleidingen - dichtheidsbeproeving

Groendienst - Stwg op Tielen 3

Laagspanningsinstallaties Volledig

Stookinstallatie op gas Volledig

Kinderopvang Turnhout vzw 't Lindeke - Draaiboomstraat 6

Museum Taxandria - Begijnenstraat, 28

Laagspanningsinstallaties
Gasleidingen - dichtheidsbeproeving Volledig

Liften

Openbare bibliotheek - Kasteeldreef 10
Laagspanningsinstallaties Volledig

Liften Volledig

Projectencentrum - Kongoplein 2
Laagspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas Volledig

Gasleidingen - dichtheidsbeproeving

Reinigingsdienst Stadsbedrijven - Otterstraat 112

Laagspanningsinstallaties

Speelkaartenmuseum - Druivenstraat nr. 18-20

Laagspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas Volledig

Liften

Sporthal met conciérgewoning - stwg op Zevendonk 18

Laagspanningsinstallaties

Stookinstallatie op gas Volledig

Sporthoeve 'De Leemshoeve' - Stwg. Op Merksplas 80

Laagspanningsinstallaties Volledig

Stookinstallatie op gas Volledig

Datum

22/07/2009
3/04/2014

29/05/2013
5/05/2014

9/09/2015
12/03/2014
28/07/2016

14/12/2015
15/09/2015

25/08/2015
9/04/2014
3/04/2014

2/09/2010

6/12/2006
14/04/2014

6/07/2016

14/09/2015
14/04/2014

16/09/2015
6/04/2011

PD

5J
23]

5J
23]

5J
2]
6M

5J
6M

5J
2]
2]

5J

5J
23]

6M

5J
23]

5J
23]

Vervaldag

2/08/2014
2/04/2016

9/06/2018
4/05/2016

19/09/2020
11/03/2016
27/01/2017

24/12/2020
16/03/2016

4/09/2020
8/04/2016
2/04/2016

13/09/2015

17/12/2011
13/04/2016
5/01/2017

24/09/2020
13/04/2016

26/09/2020
5/04/2013
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Soort keuring / controle

Stadhuis - Grote Markt 1

Laagspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas

Liften

Stadsbedrijven - Everdongenlaan, 11

Laagspanningsinstallaties

Gasleidingen - dichtheidsbeproeving Volledig

Stadskantoor Campus Blairon 200
Laagspanningsinstallaties Volledig

Liften

Stedelijke academie voor muziek, woord en dans - SAMWD -

Kerkplein 32

Laagspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas Volledig
Gasleidingen - dichtheidsbeproeving Volledig

Stedelijke academie voor muziek, woord en dans - SAMWD -

Kerkplein 34 - in huur

Laagspanningsinstallaties

Stedelijke academie voor schone kunsten - SASK -

Begijnendreef nr. 15

Laagspanningsinstallaties

Hoogspanningsinstallaties Volledig
Gasleidingen - dichtheidsbeproeving

Liften

Stedelijke academie voor schone kunsten - SASK -

Gemeentestraat 3 -5
Laagspanningsinstallaties
Laagspanningsinstallaties

Gasleidingen - dichtheidsbeproeving

Stedelijke academie voor schone kunsten - Stwg. Op

Oosthoven 168/1

Laagspanningsinstallaties Volledig

Gasleidingen - dichtheidsbeproeving

Datum

7/07/2015
30/03/2007
25/07/2016

26/06/2015
18/03/2014

22/09/2015

13/07/2016

15/10/2013
9/04/2014
23/01/2014

14/11/2013

27/08/2015
30/09/2015
29/01/2014
16/08/2016

10/12/2013
24/08/2015

19/03/2014

29/09/2015
17/03/2014

PD

5J
23]
6M

5J
23]

5J
6 M

5J
23]
23]

5J

5J
1J
23]
6M

57
57

2]

5J
2]

Vervaldag

17/07/2020
29/03/2009
24/01/2017

6/07/2020
17/03/2016

2/10/2020
12/01/2017

26/10/2018
8/04/2016
23/01/2016

25/11/2018

6/09/2020
29/09/2016
29/01/2016
15/02/2017

21/12/2018
3/09/2020
18/03/2016

9/10/2020
16/03/2016
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Soort keuring / controle

Stedelijke Basisschool Kleuterschool met huis - Jozef
Simonslaan 16

Laagspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas Volledig

Gasleidingen - dichtheidsbeproeving

Stedelijke Basisschool kleuterschool Stadspark - stwg. Op

Tielen 1
Laagspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas

Gasleidingen - dichtheidsbeproeving

Stedelijke Basisschool Parkwijk - Haagbheemdenplantsoen 95

Laagspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas Volledig

Gasleidingen - dichtheidsbeproeving Volledig

Stedelijke handelsschool - Parklaan 52

Laagspanningsinstallaties
Hoogspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas

Liften

't Steentje - dienst Toerisme - in huur - Grote Markt 44

Laagspanningsinstallaties Volledig

Stookinstallatie op gas Volledig

Tennishuisje - Stadspark - Parklaan 58

Tribune Stadspark - Parklaan 54

Laagspanningsinstallaties Volledig
Stookinstallatie op gas Volledig

VZW Gabbers en Co - buitenschoolse kinderopvang -
Begijnenstraat 24

Laagspanningsinstallaties Volledig

Stookinstallatie op gas Volledig

VZW Gabbers en Co - buitenschoolse kinderopvang -
Druivenstraat 19

Datum

12/02/2013
4/01/2016
24/02/2016

12/02/2013
15/01/2016
24/02/2016

13/05/2013
27/08/2014

24/02/2016

31/08/2015
30/09/2015
20/11/2015

24/08/2016

17/08/2011
4/07/2012

16/02/2010
16/02/2010

26/08/2015

22/12/2011

PD

5J
2]
2]

5J
23]
23]

5J
2]

5J
1J
2]

6M

5J
2]

5J
2]

1J

23]

Vervaldag

23/02/2018
3/01/2018
23/02/2018

23/02/2018
14/01/2018
23/02/2018

24/05/2018
26/08/2016

10/09/2020
29/09/2016
19/11/2017
23/02/2017

27/08/2016
4/07/2014

27/02/2015
16/02/2012

25/08/2016
21/12/2013
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Soort keuring / controle

VZW Gabbers en Co - buitenschoolse kinderopvang -
Kapelweg 56 - 58

VZW Gabbers en Co - buitenschoolse kinderopvang -
Schorvoortstraat 31

VZW Jeugdprogrammatie (JEP) - Draaiboomstraat, 6

Laagspanningsinstallaties
Stookinstallatie op gas

Liften

Wobbeltje / Digidak - kapelweg, 54 - in huur

Laagspanningsinstallaties

Stookinstallatie op gas Volledig

Datum

22/10/2015
7/03/2003
16/08/2016

11/09/2009
5/05/2014

PD

5J
23]
6M

5J
23]

Vervaldag Opm

1/11/2020 *
6/03/2005 *
15/02/2017

22/09/2014 *
4/05/2016
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Situatie op datum: donderdag 24 november 2016

Overzichtslijst ongevallen

GEMEENTE TURNHOUT Jaar: 16
Dienst: Volgnr  Datum: Werkelijk Prognose Functie:
verlgbrfaitair verlet
%

|Ongeva| op de werkplek |

BIBLIOTHEEK 1 18/01/2016 20 0 Werknemer
ADM. 3 11/02/2016 1 0 Werknemer
SCHOONMAAK 4 11/02/2016 38 0 Werknemer
ADM. 6  19/02/2016 9 0 Werknemer
TECHN.DIENST 7  17/03/2016 167 0 Werknemer
JEUGDWERKING 8  12/04/2016 4 0 Werknemer
SCHOONMAAK 9  12/04/2016 141 0 Werknemer
TECHN.DIENST 10 3/05/2016 9 0 Werknemer
SCHOONMAAK 11 2/05/2016 4 0 Werknemer
ADM. 12 6/06/2016 3 0 Werknemer
ADM. 13 17/06/2016 3 0 Werknemer
SCHOONMAAK 14  17/06/2016 73 0 Werknemer
REINIGINGSD./AFVALOPH. 16 15/06/2016 14 0 Werknemer
BIBLIOTHEEK 17 17/06/2016 10 0 Werknemer
ADM. 18  17/06/2016 84 0 Werknemer
ADM. 19  19/07/2016 5 0 Werknemer
ADM. 20 6/09/2016 10 0 Werknemer
KINDEROPVANG 21 17/08/2016 128 0 Werknemer
KINDEROPVANG 22 13/01/2016 18 0 Werknemer
Aantal ongevallen: 19

Aantal werkelijke verletdagen: 741 gemiddeld per ongeval: 39

Aantal forfaitaire verletdagen: 0




Situatie op datum: donderdag 24 november 2016

Overzichtslijst ongevallen

GEMEENTE TURNHOUT Jaar: 16

Dienst: Volgnr  Datum: Werkelijk Prognose Functie:
verlegrfaitair verlet

|

|Ongeva| op weg van en naar het werk |

ADM. 2 11/02/2016 45 0 Werknemer
ADM. 5  22/02/2016 12 0 Werknemer
SOCIALE DIENST 15 4/05/2016 90 0 Vrijwilliger
TECHN.DIENST 23 2/10/2016 69 0 Werknemer
Aantal ongevallen: 4

Aantal werkelijke verletdagen: 216 gemiddeld per ongeval: 54

Aantal forfaitaire verletdagen:

0
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